
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
 

Wieluń, dnia 24.06.2022 r. 
Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/10/2022 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 24.06.2022 r. o godz. 11:05  

w zakresie określonym w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Sukcesywne dostawy 

środków do mycia i dezynfekcji. 

 

Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego lub do wykorzystania maksymalnej wartości umowy brutto, 
w zależności ode tego, które zdarzenie nastąpi wcześniej. 
Kryteria oceny ofert: 100% cena. 
W wyznaczonym terminie zostało złożonych 13 ofert. Poniżej podajemy zestawienie 
złożonych ofert według kolejności wpływu: 

1. Euro Trade Technology Sp. z o. o., Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła 
2. KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
3. „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 

10/4, 65-066 Zielona Góra 
4. Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa 58/72 (piętro 15), 01-042 

Warszawa 
5. MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 

Białystok 
6. Schulke Polska Sp. z o.o.,  Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
7. AQUA-MED. ZPAM KOLASA Sp.J., ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
8. Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
9. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
10. HENRY KRUSE Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce 
11. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
12. Biachem Sp. z o.o., Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9, 15-528 Białystok 
13. S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce 

Numer 
pakietu 

 

Kwota brutto jaką 
Zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania  

i adres Wykonawcy 

Oferowana 
cena brutto 

w zł 
 

1 52 799,49 6 
Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 

44 942,89 

2 36 108,72 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

35 982,89 

3 26 447,67 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

23 575,35 



2 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

4 17 317,35 

10 
HENRY KRUSE Sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

12 530,58 

12 
Biachem Sp. z o.o. 

Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9 
15-528 Białystok 

10 899,84 

5 6 628,20 

7 
AQUA-MED. ZPAM KOLASA Sp. J. 

ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

7 506,00 

8 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

4 408,38 

6 75 600,00 5 

MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

65 880,00 

7 34 030,80 1 

Euro Trade Technology Sp. z o. o. 
Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

29 099,52 

8 3 071,31 

7 
AQUA-MED. ZPAM KOLASA Sp. J. 

ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

3 268,20 

8 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

4 483,77 

9 15 930,00 10 
HENRY KRUSE Sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce 

13 093,38 

10 7 441,20 4 

Mölnlycke Health Care Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

6 510, 43 

11 1 168,50 12 
Biachem Sp. z o.o. 

Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok.B9 
15-528 Białystok 

424,35 

12 7 380,00 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

5 781,00 

13 1 166,40 13 
S4K Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich 50 
25-671 Kielce 

890,52 

14 19 305,00 11 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

9 354,42 

15 867,15 8 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

2 546,10 zł 

16 3 284,10 

7 
AQUA-MED. ZPAM KOLASA Sp. J. 

ul. Targowa 55 
90-323 Łódź 

4 840,50 

8 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 

ul. Garbary 5 
86-050 Solec Kujawski 

4 157,40 

17 1 501,20 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

1 296,00 



3 

 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

 

 

 Sporządził: 

 

 
 

……………………………………………….. 
(Na oryginale właściwy podpis:  

Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Magdalena Pałyga) 
 

18 16 329,60 9 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

16 340,40 

19 4 320,00 BRAK OFERT 

20 189,00 BRAK OFERT 

21 5 324,40 3 

„Greenpol” Instytut Kształtowania 
Środowiska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 10/4 
65-066 Zielona Góra 

5 875, 20 

22 1 771,20 BRAK OFERT 

23 3 634,20 2 
KIKGEL Sp. z o.o. 
ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 
3 830,76 


